SPOJENA SKOLA,Nam. sv. Cyrila a Metoda 9
92203, VRBOVE, Namestie sv. Cyrila a Metoda 9

datum prijatia od :

do:

Gislo
dokladu

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

1.9.2021
30.9.2021

Dodavatel

36320439 DAFFER spol. sr.o.

Vcelarska 1 97101 Prievidza

36562939  ALZA.sk

Prievozska 18 82109 BRATISLAVA

47851520  LUKAS GALANEK - OPRAVA PLYNOVYCH SPOTREBICOV
&. 129 92221 HUBINA

34002081 Mgr. RUDOLF STANKA - LEKAREN KAMILKA

Namestie Slobody 502 92203 VRBOVE

35815256 SPP a.s.

Podjavorinskej 10 91583 NOVE MESTO NAD VAHOM

41294751 PETER DOSKOCIL-PETROCOMP

Steruska 791/5 92203 VRBOVE

31333176  SLOVENSKE PEDAGOGICKE NAKLADATELSTVO-MLADE LETA
Sasinkova 5 81105 BRATISLAVA

47078839 INSGRAF

P. Pazmaria 51/19 92701 SALA

36788457 ENSARAs..0.
Stefanikova 60/A 92101 PIESTANY
35763469 SLOVAK TELEKOM a.s
Bajkalska 28 81762 BRATISLAVA
35697270 ORANGE SLOVENSKO
Prievozska 6/A 82109 BRATISLAVA
17673101  UNI ELEKTRO
Benovskeho 497 92203 Vrbove
35763469 SLOVAK TELEKOM a.s
Bajkalska 28 81762 BRATISLAVA
52798534 MTERAPIO s.r.o.
Valachovej 1820/3 84101 BRATISLAVA
34667491 MAREK ZAK - MARKUS
Slovanska 585 92203 VRBOVE
45310106 COPY PRINT GROUP as.
Bojnicka 3 83104 BRATISLAVA

Kniha dodavatel'skych faktur

Obnos
dokladu

2 355,00

14,00

180,00

37,91

420,00

39,83

883,65

4 802,40

25,00

65,81

20,18

40,00

25,72

33,00

301,82

72,30

Mena

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

€ sDPH

Datum
prijatia

2.9.2021

2.9.2021

2.9.2021

2.9.2021

6.9.2021

6.9.2021

6.9.2021

6.9.2021

6.9.2021

14.9.2021

14.9.2021

14.9.2021

27.9.2021

27.9.2021

27.9.2021

27.9.2021

Gislo

objednavky

20211711

2021/8/9

2021/7116

2021/8/8

2021/6/10

2021/7/6

2021/9/2

2021/913

2021/8/10

Cislo
zmluvy

9105541633

13812014

MZ 53/2007,Dodat.¢.3

2028722599, 202882433(

9920950463
A 7960405

11259115362212

105/2019, Dodatok ¢€.1

30.9.2021
1C0:42399653

Text

Interiérové zariadenie

PrisluSenstvo k PC

Revizia plynovych zariadeni

Zdravotnicky material

Zemny plyn 9/2021

Internetovy program Klasik 10/2021

Ucebnice

Interiérové zariadenie, spotrebny
material, eduka¢né pombcky

PZS 8/2021

Telefénne hovory,MI 8/2021

MT 9/2021

DHM, OTE

MT 9/2021

Odborny seminar, kurz, Skolenie,
porady, sympézia

Spotrebny material

Prenajom kopirky
Tla¢ dokumentov



